AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇAO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, 

COM REVISÃO, MANUTENÇÃO E TROCAS DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO EM GERAL DO 

VEICULO FIAT UNO WAY ECON. PLACA POLICIAL NZC: 7152. VEICULO ESTE 

PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 714,15 (Setecentos e quatorze reais e quinze centavos) 

Assinatura: 25/08/2014  Termino: 29/08/2014